ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH GIA LAI                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-NC                                 Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện Nghị
quyết số 06/2025/NQ-HĐND
ngày 15/9/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh

              Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Nhằm triển khai thực hiện Nghị quyết số 06/2025/NQ-HĐND ngày 15/9/2025

của Hội đồng nhân dân tỉnh Quy định mức hưởng phụ cấp hằng tháng đối với Thôn
đội trưởng và mức trợ cấp ngày công lao động đối với dân quân khi làm nhiệm vụ
trên địa bàn tỉnh Gia Lai; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có
liên quan sớm tham mưu, đề xuất triển khai thực hiện Nghị quyết số 06/2025/NQ-

HĐND nêu trên của Hội đồng nhân dân tỉnh; báo cáo UBND tỉnh.

  Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan phối
hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
  - CT, PCT TT UBND tỉnh;
  - Các Sở: TC, TP, NV;
  - CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C2.

                                                                                        Nguyễn Xuân Vĩnh

4156 29 9